CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, Bảo Lộc, Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn                                  Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày    tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Công ty cổ phần thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Hiện nay, do tình hình dịch COVID-19 đang diễn biến phức tạp; thực hiện theo
Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/03/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi trân trọng thông báo đến Quý
cổ đông về việc thay đổi kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
như sau:

1. Lùi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 đến thời
điểm dịch bệnh thuyên giảm và kiểm soát được theo thông báo chính thức của Chính phủ.

2. Giữ nguyên Ngày đăng ký cuối cùng/Ngày chốt danh sách cổ đông có quyền
tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 là ngày 27/03/2020.

3. Công ty thực hiện thông báo ngày tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm
2020 sau khi chọn được thời gian phù hợp.

Trân trọng ./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Các cổ đông;
- Tổng công ty Phát điện 1;
- HĐQT, BKS;
- Thông báo Website, e-Office;
- Lưu: VT, HCLĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Oánh

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		LE THANH CAM
	2020-04-13T15:02:46+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TRONG OANH
	2020-04-13T17:03:06+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-04-14T08:25:22+0700

		2020-04-14T08:25:22+0700